Автономная некоммерческая организация
«Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи

«Добрыня»

307250, Курская область,                                                  Тел. 7 (47131) 4-46-53, 4-55-09, 4-15-58

г. Курчатов, ул. Энергетиков, д.2 Е-mail ano-Dobrinya2016@yandex.ru

Дата   23.05.2023г.                                                            № 11-о

 ПРИКАЗ

Об организации работы Образовательного подразделения

в летний оздоровительный период

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29.12.2012 №

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Санитарных правил СП

2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организациям

воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи».

 В связи с переходом на летний режим функционирования

Образовательного подразделения АНО «ЦППМСП «Добрыня» и с целью

обеспечения безопасности, сохранения и укрепления  здоровья

воспитанников,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести с 1 июня 2023 года работу групп образовательного

подразделения АНО  «ЦППМСП «Добрыня» на летний режим работы.

2. Произвести объединение групп образовательного подразделения и

закрыть группу №3. Утвердить список воспитанников на летний

оздоровительный период (Приложение 1).

3. Утвердить план мероприятий летнего оздоровительного периода

(Приложение 2).

4. Утвердить режим дня объединенной группы (Приложение 3).

5. Утвердить распоряжение по организации питьевого режима

(Приложение 4).

6. Утвердить распоряжение о работе с информацией в летний

оздоровительный период (Приложение 5).

7. Разместить настоящий приказ на официальном сайте и

информационных стендах образовательного подразделения АНО

«ЦППМСП «Добрыня».

8.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

        Исп. директор АНО «ЦППМСП  «Добрыня»                           Н.С. Кицул

mailto:ano-Dobrinya2016@yandex.ru

		2023-05-24T11:12:25+0300
	АНО "ЦППМСП "ДОБРЫНЯ"
	Я являюсь автором этого документа